
  

UCHWAŁA NR VI/48/24 

RADY MIASTA SEJNY 

z dnia 27 września 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Miasto Sejny  

oraz określenia maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, poz. 743 i poz. 858) Rada Miasta Sejny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka do 10 godzin dziennie w Żłobku Miejskim w Sejnach 

w wysokości 1.500,00 zł miesięcznie.  

2. Ustala się maksymalną opłatę dzienną za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 18,00 zł. 

§ 2. Opłaty, o których mowa w § 1 wnoszone są na rzecz Miasta Sejny. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVIII/394/23 Rady Miasta Sejny z dnia 9 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 

opłaty za pobyt dzieci w żłobkach prowadzonym przez Miasto Sejny oraz maksymalnej wysokości opłaty  

za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 5720) 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Sejny 

Sylwester Jasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 października 2024 r.

Poz. 4386


		2024-10-02T12:43:56+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




